

## NEW NORDIC Active Legs 30 tabletek



Cena: 69,71 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Zmęczone i opuchnięte nogi** Active Legs pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu żył i naczyń krwionośnych. Oryginalna bioaktywna i odżywcza kombinacja zawarta w każdej tabletkę pomaga uniknąć uczucia zmęczonych nóg również po długotrwałym staniu lub siedzeniu. Wyprodukowana w Szwecji tabletkę zawiera ziołową kombinację wyciągu z kory francuskiej sosny morskiej, liści czerwonej winorośli i czarnego pieprzu z dodatkiem witaminy C. Zawartość kory francuskiej sosny morskiej pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania żył, chroni ściany naczyń krwionośnych oraz poprawia dobrą cyrkulację krwi. Wyciąg z liści czerwonej winorośli przyczynia się do właściwego przepływu krwi w nogach i może zmniejszyć uczucie zmęczonych i ciężkich nóg. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu dla zapewnienia właściwego funkcjonowania naczyń krwionośnych. **Zalecana dzienna porcja** Przyjmować 1 tabletkę dziennie popijając szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i nie zastąpi zdrowego trybu życia. Uwaga: Nie stosować w czasie ciąży. Należy uzyskać opinię specjalisty przed użyciem w przypadku karmienia piersią lub alergii. Ostrzeżenia: Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 roku życia. Nie należy używać jeżeli opakowanie blistra (wewnętrzna folia) jest uszkodzone lub naruszone. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** wyciąg z kory francuskiej sosny morskiej (Pinus pinaster, Aiton); wyciąg z liści czerwonej winorośli (Vitis vinifera L.); witamina C (kwas L-askorbinowy); wyciąg z czarnego pieprzu (Piper nigrum L.); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja zagęszczająca: skrobia ziemniaczana; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancje glazurujące i powlekające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego, hydroksypropylometyloceluloza.